
 
 
 
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 
 

ELEZIONI EUROPEE 
DEL 25 MAGGIO 2014 

 
 

Risultato degli scrutini di tutte le sezioni del Comune 
 

 
 
 
VOTANTI  Maschi  381 Femmine  355  Totale 736 (F) 
 
 
 LISTE           VOTI VALIDI 
 
 
1) GREEN ITALIA VERDI EUROPEI 4 

2) ITALIA DEI VALORI 3 

3) L’ALTRA EUROPA CON TSIPRAS 21 

4) MOVIMENTO 5 STELLE 120 

5) FRATELLI D’ITALIA – ALLEANZA NAZIONALE 30 

6) SCELTA EUROPEA 1 

7) IO CAMBIO // 

8) FORZA ITALIA 154 

9) NCD ALFANO – UDC 21 

10) PARTITO DEMOCRATICO – PSE 253 

11) LEGA NORD – BASTA Є 75 
 
     TOTALE               682             (A) 
 
SCHEDE BIANCHE                     15            (B) 
 
VOTI NULLI e SCHEDE NULLE                   39             (C) 
 
SCHEDE CONTESTATE E NON ATTRIBUITE                  //              (D) 
 
TOTALE COMPLESSIVO (A+B+C+D)                736              (E) 
 
N.B.: Il Totale (E) deve corrispondere al totale (F) 
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Risultato degli scrutini della sezione n.1 
 

 
VOTANTI  Maschi  258 Femmine  252  Totale 510 (F) 
 
 
 LISTE           VOTI VALIDI 
 
 

1) GREEN ITALIA VERDI EUROPEI 4 

2) ITALIA DEI VALORI 3 

3) L’ALTRA EUROPA CON TSIPRAS 14 

4) MOVIMENTO 5 STELLE 83 

5) FRATELLI D’ITALIA – ALLEANZA NAZIONALE 19 

6) SCELTA EUROPEA 1 

7) IO CAMBIO // 

8) FORZA ITALIA 107 

9) NCD ALFANO – UDC 11 

10) PARTITO DEMOCRATICO – PSE 191 

11) LEGA NORD – BASTA Є 47 

 
     TOTALE               480             (A) 
 
SCHEDE BIANCHE                      7             (B) 
 
VOTI NULLI e SCHEDE NULLE                  23             (C) 
 
SCHEDE CONTESTATE E NON ATTRIBUITE                  //              (D) 
 
TOTALE COMPLESSIVO (A+B+C+D)                510              (E) 
 
N.B.: Il Totale (E) deve corrispondere al totale (F) 
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Risultato degli scrutini della sezione n.2 
 

 
 
VOTANTI  Maschi  123 Femmine  103  Totale 226 (F) 
 
 
 LISTE           VOTI VALIDI 
 
 

1) GREEN ITALIA VERDI EUROPEI // 

2) ITALIA DEI VALORI // 

3) L’ALTRA EUROPA CON TSIPRAS 7 

4) MOVIMENTO 5 STELLE 37 

5) FRATELLI D’ITALIA – ALLEANZA NAZIONALE 11 

6) SCELTA EUROPEA // 

7) IO CAMBIO // 

8) FORZA ITALIA 47 

9) NCD ALFANO – UDC 10 

10) PARTITO DEMOCRATICO – PSE 62 

11) LEGA NORD – BASTA Є 28 

 
 
     TOTALE               202             (A) 
 
SCHEDE BIANCHE                      8             (B) 
 
VOTI NULLI e SCHEDE NULLE                  16             (C) 
 
SCHEDE CONTESTATE E NON ATTRIBUITE                  //              (D) 
 
TOTALE COMPLESSIVO (A+B+C+D)                226              (E) 
 
N.B.: Il Totale (E) deve corrispondere al totale (F) 
 


